

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Heine  
Anhängervertrieb  
Hauptstr. 20  
88427 Bad Schussenried

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200792  
Kundennr.: 51007  
Datum: 13. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221201009 vom 13.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017343				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	1	Stück	3,20	3,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg				
2	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	9,99	19,98
3	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,99	3,98
4	407020		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	39,98	79,96

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200792

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	42530		Versandgewicht: 16,18 kg <b>CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm</b> CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm, 20 l Volumen, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	39,00	78,00
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>193,47</b>
						19% MwSt.	36,76
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>230,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200792 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,230

**Lief. an Adresse**

 Hermann Heine  
 Anhängertrieb  
 Hauptstr. 20  
 88427 Bad Schussenried  
 Deutschland